1 Écris en chiffres chacun des nombres. 

a. Neuf-cent-cinq-mille-deux-cent-onze
b. Dix-millions-cinq-cent-cinq-mille

c. Deux-milliards-trois-cent-trente-millions
d. Dix-sept-milliards-trente-trois

a. 905 211 c. 2 330 000 000

b. 10 505 000 d. 17 000 000 033

2 Écris en lettres.

a. 476 300 : Quatre-cent-soixante-seize-mille-trois-cents

b. 18 900 000: Dix-huit millions-neuf-cent-mille

c. 5 000 600 003 : Cinq-milliards-six-cent-mille-trois

3 Complète comme dans l'exemple.

4 875 (4 × 1 000)  (8 × 100)  (7 × 10)  (5 × 1)

a.  300 500 007 (3 × 100 000 000)  (5 × 100 000)  (7 × 1)

b. 2 090 030 000 (2 × 1 000 000 000)  (9 × 10 000 000)  (3 × 10 000) 

4 Dans le nombre 2 674 581 309...